Arcana religionis.

recundus, ut neq; \* sacrificia sustineret, nec ullius arcani cōmemorationē. neq; enim hæc pertinere ad res quæ orientur & occidāt, sed Olympo digna esse, & ijs qui se in Olympo uicturos perpetuò existimēt. Religio media & interiecta est inter impietate & superstitionem. Pyrrhus cū Proserpinæ fanū spoliaret, p̄ densum:

Religio.

Intempestiua (inquit) religio, superstitio est: & opes cogere sine labore, prudētia.

Pyrrhi impietas.

Prudentia.

δειςιδάμων.) Milites ob ostēta religione moueri cum uideret, suo p̄te ingenio & solertia populi metum aliò traducere studebat.

DEBELTVS, urbs Thraciæ.

δῆβεν.) Hoc ueri speciem quidem habet, sed uim mendacij.

δηλίας κολυμβητῶ.) Delius natator, pro peritissimo natandi usurpatur, quiq; in

Heracliti Ephesij liber.

summa natet aqua. Editus est ab Heraclito Ephesio liber, qui ab alijs inscribitur Musæ, ab alijs De natura: à Diodoto, Accuratum gubernaculum & uite amussis: ab alijs, Sentētia morū: ab alijs, Mūdus, siue ornatus \* modorū seu morū unius omniū. Hoc igiŕ libro Heracliti, cognomento obscuri seu tenebricosi, cū Euripides Socrati tradito, rogaret, quid ipsi de eo uideretur? illū respondisse ferunt: Præclara quidem esse, quæ intellexisset: utiq; ea etiā, sua quidē opinione, quæ nō intellexisset. uerūm natatore Delio esse opus, ne quis in eo submergeretur.

DELVS, Apollinis insula, una è Cycladibus: Quòd Delum cingāt, hinc Cyclades appellātur: dicta uel à partu, uel à Diuinatione quòd repertu difficilia declararet. Est enim Apollini sacra, hoc deo in ea primūm nato. Dicta fuit & Cynthos, à Cyntho, Oceāi F. & Apollo Cynthius: & Asteria, & Pelasgia, & Chlamydia. Quidam perperam tradūt & Zacynthum uocatam. Nicanor & Scythiadem appellatam scribit.

δηλιον.) Delium oppidulū Bæotiæ iuxta Tanagram: & ædes Apollinis.

Tribuni plebis.

δημαγωγία.) Tribunatus plebis, nō est,

inquit Aristophanes, uiri musici, & elegantis, aut boni: sed rudis, & insolentis.

δημαγωγός.) Flaminius popularis erat, ac perfectus tribunus plebis, sed nec ad res graues & bellicas tractādas ineptus.

DEMADES, Demeæ nauet filius, naueta, & naupegus ipse etiā, & portitor: hoc quaestu relicto, ad Rēp. se cōtulit, factus orator Atheniēsis, & demagogus, ut homo callidus & fortunatus. Scripsit rationes ad Olympiadē suorū xii annorū, historiā Deliā, & ortū Latōæ liberū. Iudicia euertit, & oratoria certamina. Obijt sub Antipatro. Cū autē pditor esset, inde plurimūm locupletatus, possessiones Bæoticas dono à Philippo accepit.

Demostheni Olynthios defendēti refragatus, Euthycratē Olynthiū ignominia notatū ab Atheniēsis. decreto restituit in integrū, & Atheniensiu procuratorē effecit. Cū gesti magistratus rationes referēs, explosus esset: peregrè abiit, Neq; ipsi uestri iuris (inq̄t) estis: & iuris in me nihil habetis. Scribebat aut Philippo, & filiū ad eū mittebat: alebat equos, uictor Olympiæ. Decreta etiam fecit, ut Græci Philippo parērent. Ad Charoneā captus, dimissus est: & legat<sup>9</sup>, captiuus à Philippo impetrauit. Bis est uiolatarū legum reus peractus. Rempubliā etiā sub Alexādro gessit. (F. Cassander, post Antipatru regno potitus, Thebas instaurauit.)